
 

Arnót Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
6./2014.(III.13.)önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
8/2013.(VII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
143. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

  
 

1.§ 
 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8./2013 (VII.19.) önkormányzati 
rendeletének 47.§ (3) bekezdésben szereplő 3.sz. melléklet helyébe jelen rendelet  melléklete lép. 
 
 
 
 

2.§ 
 

(1)Jelen rendeletben nem érintett rendelkezések továbbra is hatályban maradnak. 
(2)A rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszíti. 

 
Arnót, 2014. március 12. 
 
 
 dr. Üveges István                                                            Bodnár Katalin  
         polgármester                                                                         jegyző 

 
Kihirdetési záradék:  

 
Ezen rendeletet 2014. március 13. napján kihirdettem. 
  
        Bodnár Katalin  
                 jegyző 
 
 
 
 



1.melléklet  
A bizottságok feladat és határkörei 

 
 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG: 
 

- véleményezi a költségvetési javaslatot, a költségvetés végrehajtásáról szól 
beszámolót, zárszámadást 

- figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek és kiadások alakulását különös 
tekintettel a saját bevételekre, a vagyonváltozás alakulását, értékeli az azt előidéző 
okokat 

- vizsgálja a z adósságot keletkeztető kötelezettségvállalások indokait és gazdasági 
megalapozottságát 

- véleményezi az önkormányzat kiemelt forrásigényű elképzeléseit 
- ellenőrizheti  a pénzkezelési szabályzat megtartását, a bizonylati rend és bizonylati 

fegyelem érvényesítését 
- az önkormányzat bevételeinek emelésével kapcsolatban javaslatot tehet 

önkormányzati rendelet alkotására, a meglévők módosítására 
-  gyakorolja az önkormányzat rendeleteiben meghatározott hatásköröket, 
- ellátja a vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával, ellenőrzésével, vizsgálatával 

kapcsolatos feladatokat 
- ellátja  az önkormányzati képviselő összeférhetetlenségének megállapításával 

kapcsolatos feladatok 
- javaslatot tehet a polgármester illetményének emelésére, munkájának elismerésére 

 
SZOCIÁLIS  BIZOTTSÁG 
 

Véleményezi 
 

1.1. Az önkormányzati szociális hatósági ügyekkel kapcsolatos fellebbezések tekintetében 
előkészítő, véleményező és javaslattevő munkát végez. 

 
IFJÚSÁGI, SPORT ÉS KULTURÁLIS BIZOTTSÁG FELADATAI: 
 

 
1.1 Javaslatot tesz 

-a település kulturális és művészeti életével, valamint a turisztikai, ifjúsági és sporttal 
kapcsolatos tervek előkészítésére, 
-a Képviselőtestület által alapított kitüntető címek, elismerések adományozására. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


